acima ou junto ao setor de planejamento, situado na Rua Princesa Isabel, nº. 45, Centro, 
Porteiras, Ceará, das 08h:00m às 12h:00m (horário de expediente externo). 

TIPO: 

Menor Preço (Global). 

FORMA:  

Dispensa Física. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: 

R$ 61.320,00 (sessenta e um mil, trezentos e vinte reais). 

INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS: 

07 de janeiro de 2025. 

PRAZO FINAL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS DOS INTERESSADOS: 

13 de janeiro de 2025. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: 

Horário de Brasília/DF. 

http://www.tce.ce.gov.br/